2020年 3月

医療関係者 各位

フェリング・ファーマ株式会社

キッセイ薬品工業株式会社

販売移管のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、2020 年 4 月 1 日付けでフェリング・ファーマ株式会社よりキッセイ薬品工業株式会

社へ「ミニリンメルト
ⓇOD 錠 25µg、同 OD 錠 50µg」の販売を移管することとなりましたので、謹んで

ご案内申し上げます。

移管日以降も、キッセイ薬品工業株式会社とフェリング・ファーマ株式会社が標記製品情報の情

報提供・収集等を行いますので、お問い合わせ等につきましてはキッセイ薬品工業株式会社もし

くはフェリング・ファーマ株式会社までご連絡を賜りたくお願い申し上げます。

2020 年 4 月 1 日以降、フェリング・ファーマ株式会社の製品がなくなり次第、キッセイ薬品工

業株式会社の製品が順次市場に流通されますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

発売以来の本製品に対するご支援に深謝いたしますとともに、今後とも引き続きご支援を

賜りますよう何卒よろしくお願い申上げます。

謹 白

記

1. 各種コードと変更内容

販売名 ミニリンメルト OD 錠 25μg ミニリンメルト OD 錠 50μg

包装 100 錠【10 錠×10】 100 錠【10 錠×10】

◆移管後も変更なし
薬価基準収載医

薬品コード
2419001F4022 2419001F5029

個別医薬品コード

（YJ コード）
2419001F4022 2419001F5029

レセプト電算処理

システムコード
622688101 622688201

◆移管前（製造販売元：フェリング・ファーマ株式会社、販売提携：キッセイ薬品工業株式会社）

統一商品コード 802-24141-0 802-24142-7
HOT コード 1268812010101 1268829010101
GS1 コード

（調剤包装単位）
（01）04987802241496 （01）04987802241489

GS1 コード

（販売包装単位）
（01）14987802241417 （01）14987802241424

◆移管後（製造販売元：フェリング・ファーマ株式会社、販売元：キッセイ薬品工業株式会社）
統一商品コード 051747121 051747329
HOT コード 1268812020101  1268829020101
GS1 コード

（調剤包装単位）
（01）04987051747107 （01）04987051747305

GS1 コード

（販売包装単位）
（01）14987051747128 （01）14987051747326

□販売移管後、暫くの間は、キッセイ薬品工業株式会社がフェリング・ファーマ株式会社より引き

受けた製品の個装箱に、以下のシールを貼付した製品が流通いたします。

 キッセイ薬品工業株式会社のＧＳ１コード（販売包装単位）

□販売移管後、暫くの間は、移管前のフェリング・ファーマ株式会社の GS1 コード（調剤包装単位）

が印刷されたブリスターシートが流通いたします。

□一定期間経過後、個装箱のデザイン変更及び、キッセイ薬品工業株式会社の調剤包装単位コ

ードへの表示変更を実施させていただく予定です。デザイン・表示変更の詳細につきましては、

改めてご案内申し上げます。

2. 対象製品に関するお問い合わせ先

フェリング・ファーマ株式会社  くすり相談室

フリーダイヤル：0120-093-168 （受付時間  9：00～17：30 ※土・日・祝日及び弊社休日

を除く）

キッセイ薬品工業株式会社  くすり相談センター

フリーダイヤル：0120-007-622 （受付時間  9：00～17：40 ※土・日・祝日及び弊社休日

を除く）

以上